DECRETO Nº 34.853, DE 16/10/2018.

CONCEDE  GRATIFICAÇÃO  DE  FUNÇÃO  A
SERVIDORA  PELO  DESEMPENHO  DE
ATIVIDADES  NO  SETOR  DE  CONTROLE,
AVALIAÇÃO,  AUDITORIA  E  REGULAÇÃO  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DA
LEI Nº 3.295/2010.

DECRETA:

Art.  1º  Fica  concedido  a  Servidora  JUBIANA PAOLA VEGA SICCA,
Matrícula nº 27329, a Gratificação de Função de desempenho de suas atividades no Setor
de  Controle,  Avaliação,  Auditoria  e  Regulação  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,
constante da Tabela III do Anexo Único da Lei nº 3.295/2010, com efeitos retroativos à
09/11/2015, conforme Processo nº 5572/17.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Outubro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal